
 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ DO MEIO 

C.N.P.J.01.612.346/0001-03 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Avenida Nagib Haickel, s/nº, Centro, Igarapé do Meio/MA. 

CEP: 65.345-000 

 

 

PORTARIA nº 011/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ DO MEIO, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. FRANCILENE PEREIRA, portadora do RG nº 

16754132014-4 SSP/MA e CPF nº 963.722.223-53, para ocupar o Cargo de 

Provimento em Comissão de Secretária Municipal da Mulher e Igualdade 

Racial, parte da estrutura orgânica de servidor comissionado do Município de 

Igarapé do Meio/MA. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 REGISTRE-SE, 

 PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Igarapé do Meio/MA, aos 04 de Janeiro 

de 2021. 

 

JOSÉ ALMEIDA DE SOUSA 

Prefeito Municipal 

 


